令和 2 年 10 月 5 日

報道関係者 各位

 日頃より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 冬のイベント「うみなかキャンドルナイト」を今年は、12 月 19 日(土)、20 日(日)の 2 日間で開催しま

す。現在、イベントのメインを飾る 1万本のキャンドルの灯りで描く『1万本のキャンドルアート』のデザ

インを、11 月 7 日（土）まで募集中です。世界中で広がる新型コロナウイルス感染症の終息を願い、みん

なが希望の火を灯し「祈り」でつなぐイベントの開催を目指すため、今年のデザインテーマは「平穏な日常

への祈り」とさせていただきました。選ばれたキャンドルアートデザインは、縦横 100ｍの巨大な光の地上

絵になります。

 ご多忙中のこととは存じますが、取材ならびに記事掲載のほどよろしくお願いいたします。

海の中道海浜公園に関する取材申し込み・お問い合わせ

広報係： 大塚
おおつか

 、 田野
た の

TEL：092-603-1300

FAX：092-603-1199

★公園ホームページ https://uminaka-park.jp

↓公園公式 SNS はこちら！

★Facebook https://www.facebook.com/uminaka.go.jp

★Twitter https://twitter.com/uminakapark

★Instaguram

https://instagram.com/uminonakamichiseasidepark

★昨年度のキャンドルアートデザイン最優秀賞★

「クリスマスを知らせる花たち」

昨年は、約 15,000 人のお客様にお楽しみいただきました。

写真は、昨年度のキャンドルアート会場の様子（上:会場内、下:キャンドルアート全貌）

https://uminaka-park.jp/
https://www.facebook.com/uminaka.go.jp
https://twitter.com/uminakapark
https://instagram.com/uminonakamichiseasidepark